



# پیرامون سوء استفاده از نام سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

اخیرا جریان مجعولی تحت نام « سازمان مخفی جوانان مسلح » خود را منتصب به سازمان چریکهای فدایی خلق ایران معرفی میکند. طی هفته های گذشته چند اطلاعیه جعلی این جریان انتشار بیرونی یافته که خبر گزاریهای رژیم جمهوری اسلامی نیز با هدف طرح این «سازمان» اقدام به پخش بیانیه های منتشره نموده اند. «سازمان مخفی جوانان مسلح» همچنین مسئولیت ترور یکی از تبهکاران رژیم بنام قاضی احمدی مقدس را بعهده گرفته است. هرچند هیچکس بدرستی نمی داند ماهیت این ترور چه بوده و واقعا چه افرادی و با چه هدفی این عمل را مرتکب شده اند؟ اگر چه اکثر اطلاعیه های انتشار یافته تا کنون باامضاء «سازمان مخفی جوانان مسلح» تکثیر شده است، اما در مواردی نیزخودرا سازمان چریکهای فدایی خلق، گاهها چریکهای فدایی و یا سیاهکل معرفی کرده اند.

بدینوسیله به اطلاع عموم می رسانیم: از مجموعه لاطائلات منتشرشده از سوی این جریان چنین بر می آید که با توجه به زمینه فرهنگی و ادبیات بکار رفته در اطلاعیه های آنان، این جریان ساخته و پرداخته دستگاه اطلاعاتی رژیم جمهوری اسلامی ایران می باشد.

از آنجا که هم اکنون اختلافات درونی رژیم بویژه در دستگاه امنیتی و اطلاعاتی به اوج تازه ای رسیده است، لذا سران حاکمیت، یکدست شدن و یکپارچگی خودرا دربرگاری راه کارهای خشن و تصفیه حسابهای خونین بازیافته اند. در چنین وضعیتی کاملا قابل درک است، جریان مجعول یادشده فقط می تواند در خدمت اهداف سران نظام و حذف فیزیکی مخالفین مورد مصرف پیدا کند.

کمیته مرکزی سازمان چریکهای فدایی خلق ایران ضمن هشدار به کلیه نیروهای انقلابی - مترقی و عموم مردم ایران، بااطلاع می رساند: انتشار هرگونه اطلاعیه ای تحت نام « سازمان مخفی جوانان مسلح » و یا سوء استفاده از نام سازمان چریکهای فدایی خلق ایران درخدمت اهداف رژیم جمهوری اسلامی ایران می باشد. از عموم نیروهای انقلابی - مترقی، همچنین هموطنان مبارز تقاضا داریم در صورت پیدا کردن هرگونه اطلاعاتی پیرامون هویت افرادتشکیل دهنده این جریان مارائیز مطلع سازند. بدون شک یاری شما کمک مؤثری خواهد بود تا بطور اجتناب ناپذیر بتوانیم وظایف خودرا پیرامون شناسایی عوامل اصلی و عناصرپریشست پرده این جریان انجام دهیم، بموقع آنها رابه جنبش انقلابی ایران معرفی نماییم.

**کمیته مرکزی سازمان چریکهای فدایی خلق ایران**

۲۰ مرداد ۱۳۸۴ - ۱۱ آگوست ۲۰۰۵

A.C.P  
Postfach 12 02 06  
60115 Frankfurt am Main  
Germany

Fax: 00-49-221-170 490 21

Web Site: <http://www.iranian-fedaii.de>

E-Mail: [organisation@iranian-fedaii.de](mailto:organisation@iranian-fedaii.de)